
AUTEUIL VACANCES LOISIRS 

Association Loi de 1901 
Siège social – 1, rue du Père Brottier – 92190 Meudon - N° SIREN : 452 104 748 

Tél. : 01 46 23 28 01 – Fax : 01 46 23 28.04 
 

Association créée par la Fondation Les Orphelins Apprentis d’Auteuil 
 AVL Notre Dame des Anges – Chemin d’Auzeville – 31400 TOULOUSE – Tél : 05 61 25 37 41 – 06 99 60 08 31 

 
INSCRIPTION CLAE AVL Notre Dame des Anges 

Année 2011 – 2012 
 
 

Nom : …………………………………………………………………………… 
Prénom : ……………………………………………………………………….. 
Classe : ………….. 
 

Le formulaire d’inscription au CLAE offre 7 possibilités de choix.  
 

Cocher 
votre 
choix  

Formule    Tarif Horaire 
ALAE XX 

 Formule 1 
 

Matin 1heure Midi 1heure 30  Soir 2 heures*  

 Formule 2 
 

Matin 1heure    

 Formule 3 
 

 Midi 1heure 30    

 Formule 4 
 

  Soir 2 heures*  

 Formule 5 
 

Matin 1heure Midi 1heure 30   

 Formule 6 
 

Matin 1heure  Soir 2 heures*  

 Formule 7 
 

 Midi 1heure 30 Soir 2 heures*  

 
Pour les enfants résidant sur Toulouse, la présence du soir vaut pour 2 heures indissociables facturées. 

 
Joindre le justificatif des revenus mensuels : Avis d’imposition 2009 ou attestation CAF 

 
 
Fait à Toulouse, 
Le ……………………….  2011  
 
 
Signature parents  
 

 
 
 
 

Participation familiale horaire par enfant 
Familles résidant à Toulouse 

 

Tarif ALAE, par enfant, en fonction des revenus de la famille 
Tarif valable du 01/01/2011 au 31/12/2011 

Tranches de 
revenus mensuels Tarif 

Tarif horaire 
A  

1 enfant 

Tarif horaire 
B 

2 enfants 

Tarif horaire
C 

3 enfants 

0 à 914 € ALAE 1 0,01365 € 0,00960 € 0,00675 € 

914,01 € à 1 372 € ALAE 2 0,01728 € 0,01215 € 0,00855 € 

1372,01 à 1 600 € ALAE 3 0,02188 € 0,01538 € 0,01082 € 

1 600,01 à 3 200 € ALAE 4 0,02770 € 0,01948 € 0,01370 € 

3 200,01 à 4 500 € ALAE 5 0,03506 € 0,02466 € 0,01734 € 

Plus de 4 500 € ALAE 6 0,04439 € 0,03122 €   0,02195 € 

 

Participation familiale horaire par enfant 
Familles résidant hors de Toulouse 

 

Tarif ALAE, par enfant, en fonction des revenus de la famille 
Tarif valable du 01/01/2011 au 31/12/2011 

Quotient familial Tarif 
Tarif horaire 

matin 
Tarif horaire 

midi 
Tarif horaire 

soir 

Moins de 250 € ALAE 1 0,07 € 0,12 € 0,35 € 

251 € - 400 € ALAE 2 0,10 € 0,16 € 0,49 € 

401 € - 580 € ALAE 3 0,14 € 0,19 € 0,63 € 

581 € - 800 € ALAE 4 0,17 € 0,21 € 0,90 € 

801 € - 1 200 € ALAE 5 0,21 € 0,23 € 1,11 € 

1 201 € - 1 900 € ALAE 6 0,24 € 0,28 € 1,25 € 

1 901 € - 2 800 € ALAE 7 0,26 € 0,30 € 1,46 € 

Sup à 2 800 € ALAE 8 0,28 € 0,32 € 1,74 € 

 
  


